

Anzio, 21/12/2018

Al Sindaco

Ai Consiglieri Comunali

Al Segretario Generale

Agli Assessori

E p.c.

Ai Dirigenti

Ai Responsabili dei Servizi

Al Comando Polizia Municipale

Al Prefetto – Ufficio Gabinetto Al Dirigente Polizia di Stato Al Comandante Compagnia Carabinieri

Al Comandante Stazione Carabinieri

Anzio

Al Comandante Stazione Carabinieri

Lavinio

OGGETTO: CONVOCAZIONE CONSIGLIO COMUNALE.

Si comunica che il Consiglio Comunale è convocato per venerdì 28 dicembre 2018 alle ore 10.30 presso la Sala Consiliare di Villa Corsini-Sarsina per discutere e deliberare il seguente ordine del giorno:

- 1. Elezione del Presidente del Consiglio Comunale;
- 2. Mozione "discussione in Consiglio in merito ai recenti accadimenti che vedono coinvolti in indagini e rinvii a giudizio esponenti dell'attuale amministrazione";
- 3. Mozione "revoca cittadinanza onoraria a Benito Mussolini e conferimento della stessa ad Adele Di Consiglio;
- 4. Mozione "regolamento concessioni suolo pubblico";
- 5. Ratifica Deliberazioni di Giunta Comunale n. 120 del 27/11/2018 e 122 del 30/11/2018;
- 6. Aree e fabbricati da destinare alla residenza, alle attività produttive e terziarie, determinazione dei prezzi di cessione anno 2019;



- 7. Approvazione del Piano Triennale delle opere pubbliche 2019-2020-2021 ed elenco annuale 2019 ai sensi dell'art. 21 comma 1) del D.lgs n.50/2016;
- 8. TARI Approvazione Piano Finanziario per l'anno 2019;
- 9. Approvazione tariffe Tari 2019;
- 10. Approvazione del Bilancio di Previsione esercizio 2019-2021 e del Documento Unico di Programmazione (Art. 11 D.Lgs 118/2011 ss.mm.);
- 11. Approvazione Piano Emergenza Comunale ai sensi dell'art. 15 comma 3 bis Legge 225/191 e ss.mm.;
- 12. Revisione ordinaria delle partecipazioni societarie possedute dal Comune di Anzio in ottemperanza all'Art. 20 del D.Lgs 175/2016 Approvazione;
- 13. Modifiche al Regolamento sui Controlli Interni;
- 14. Adeguamento della vigente convenzione per il conferimento del servizio tesoreria alla Direttiva Comunitaria 2015/2366 recepita con D.Lgs 218/2017;

IL CONSIGLIERE ANZIANO Dott.ssa Cinzia Galasso

lue golow